(%6 4 #9)

b

SH 4F 48 1H
S 5& 3831H

M m
&

RAETMIHERE EFCLbLEMIX b




=AERSLEES

o B B IS (B2 AR

EFPhbLEFTXE

0 5% 3A31AKRAE

(BEf:M)
BEDE BEDOHR
CRer&E]) Oreub==)
REROTESE 15,270,677 Xt % 3,285,052
BIthE A 402,038 #EY® 186,196
FINAE 16,000 BISNZE 8,233,000
MBVEERET 15,688,715 |&EDEBEET 11,704,248
HEEDE
[HrEEX]
AR RE 3,984,467
MBFREEER 3,984,467
MEEDERAET 3,984,467
BEDEEE 15,688,715 | & ER U MEE ST 15,688,715




E

BREtEE

BIHIFERE EFFChboEFIX b

KE&JLL%Q&U iR E ]

farlFY
g5
RIERHE
B EEE
BISE
HEmE
ERE
SHLF R
fREREL

GER NS
LR
ME
FNRIE

IREERUV—REEZAE

=EXIEXEH
CEENED

ZEF) B

HMEA

EENNESE

REN TR

LM R EEE

fﬁFD AF 4R 1R £ SM5& 3A31H

(BAz:F)

13,454,300

13,454,300

13,454,300
4,541,732
625,177
806,691
10,613
224,436
281,776
17,000
19,210
351,290
200
8,438,562
42,000
116,888

15,475,575

2,021,275
109
2,247,000

2,247,109

225,834

225,834




