# 決算報告書

(第4期)

自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日

総合型地域倶楽部 王寺やわらぎトラスト

## 貸借対照表

### 総合型地域倶楽部 王寺やわらぎトラスト

令和 5年 3月31日現在

(単位:円)

資産の部		負債の部	
【流動資産】		【流動負債】	
現金及び預金	15,270,677	未払金	3,285,052
前払費用	402,038	預り金	186,196
未収入金	16,000	前受収益	8,233,000
流動資産合計	15,688,715	負債の部合計	11,704,248
		純資産の部	
		【株主資本】	
		繰越利益剰余金	3,984,467
		利益剰余金合計	3,984,467
		純資産の部合計	3,984,467
資産の部合計	15,688,715	負債及び純資産合計	15,688,715

## 損益計算書

#### 総合型地域倶楽部 王寺やわらぎトラスト 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日

(単位:円)

【売上高】		
売上高	13,454,300	
売上高合計		13,454,300
売上総利益金額		13,454,300
【販売費及び一般管理費】		
給料手当	4,541,732	
賞与	625,177	
法定福利費	806,691	
福利厚生費	10,613	
通信費	224,436	
消耗品費	281,776	
諸会費	17,000	
支払手数料	19,210	
保険料	351,290	
租税公課	200	
支払報酬料	8,438,562	
雑費	42,000	
印刷費	116,888	
販売費及び一般管理費合計		15,475,575
営業損失金額		2,021,275
【営業外収益】		
受取利息	109	
雑収入	2,247,000	
営業外収益合計		2,247,109
経常利益金額		225,834
当期純利益金額		225,834